
   

1 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario"; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto Rettorale n. 
1680 del 30.11.2018, con particolare riferimento agli art. 27 e 47; 
 
VISTO il Regolamento dei Dipartimenti dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con 
Decreto Rettorale n. 621 del 23 luglio 2021, con particolare riferimento all’Art. 12; 
 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni “G. 
Parenti”, emanato con Decreto Rettorale n. 75 del 30 gennaio 2013; 
 
VISTO il Decreto di indizione delle elezioni, D.D. Rep. N. 518 – Prot. n. 8811 del 17/01/2025, 
per il giorno 11 febbraio 2025; 
 
VISTI gli atti delle votazioni delle elezioni di n. 1 rappresentante degli assegnisti nel 
Consiglio del Dipartimento di Statistica, Informatica, Applicazioni “G. Parenti”, Rep. N. 273 
– Prot. n. 30466 del 11/02/2025;  
 
ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

  
DECRETA 

 
 
la nomina di rappresentante degli assegnisti nel Consiglio del Dipartimento di Statistica, 
Informatica, Applicazioni “G. Parenti” del Dott. Giovanni Poli, con decorrenza dalla data del 
presente provvedimento e fino al 01/10/2026. 
 
 
 
                  IL DIRETTORE 

    Prof.ssa Emanuela Dreassi  
 


		2025-02-11T18:39:29+0100




